
Szolgálati egyenruha beszerzése (477/2012.)

Közbeszerzési Értesítő száma: 2012/117

Beszerzés tárgya: Árubeszerzés Ezek kombinációja

Hirdetmény típusa:
Tájékoztató az eljárás eredményéről (1-es

minta)/KÉ/2011.12.30 KÉ

Eljárás fajtája: Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Közzététel dátuma: 2012.10.10.

Iktatószám: 15463/2012

CPV Kód: 18110000-3;18100000-0

Ajánlatkérő: Országgyűlés Hivatala

Teljesítés helye:
Országgyűlés Hivatala 1054 Budapest, Széchenyi

rkp. 19.

Ajánlattételi/részvételi jelentkezési

határidő:

Nyertes ajánlattevő: M+Z 2000 Kft.

Ajánlatkérő típusa: Központi szintű

Ajánlatkérő fő tevényeségi köre: Általános közszolgáltatások

1. melléklet a 92/2011. (XII. 30.) NFM rendelethez

KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ

A Közbeszerzési Hatóság Hivatalos Lapja

tájékoztató

az eljárás eredményéről

I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ

I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Hivatalos név: Országgyűlés Hivatala

Postai cím: Kossuth Lajos tér 1-3.

Város/Község: Budapest

Postai irányítószám: 1055

Ország: Magyarország

Kapcsolattartási pont(ok): Országgyűlés Hivatala

Címzett: Közbeszerzési Főosztály

Telefon: 441-6498

E-mail: kozbeszerzes@parlament.hu

Fax: +36 14416497

Az ajánlatkérő általános címe (URL): www.parlament.hu

A felhasználói oldal címe (URL):

I.2.) Az ajánlatkérő típusa

Központi szintű x

Közszolgáltató  



Regionális/helyi szintű  

Támogatott szervezet [Kbt. 6. § (1) bekezdés g) pont]  

Közjogi szervezet  

Egyéb  

I.3.) Fő tevékenység

I.3.1) Klasszikus ajánlatkérők

x Általános közszolgáltatások

 Lakásszolgáltatás és közösségi rekreáció

 Honvédelem

 Szociális védelem

 Közrend és biztonság

 Szabadidő, kultúra és vallás

 Környezetvédelem

 Oktatás

 Gazdasági és pénzügyek

 Egyéb (nevezze meg):

 Egészségügy

I.3.2) Közszolgáltató ajánlatkérők

 Gáz- és hőenergia termelése, szállítása és elosztása

 Vasúti szolgáltatások

 Villamos energia

 Városi vasúti, villamos-, trolibusz- és autóbusz szolgáltatások

 Földgáz és kőolaj feltárása és kitermelése

 Kikötői tevékenységek

 Szén és más szilárd tüzelőanyag feltárása és kitermelése

 Repülőtéri tevékenységek

 Víz

 Egyéb (nevezze meg):

 Postai szolgáltatások

I. 4.) Beszerzés más ajánlatkérők nevében

Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

(Igen válasz esetén, ezekre az ajánlatkérőkre vonatkozóan további információkat az A.

mellékletben adhat meg.)

II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA

II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés:

Szolgálati (gyakorló) ruházat beszerzése (477/2012.)

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye ( Csak azt a kategóriát válassza – építési 

beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás megrendelés –, amelyik a leginkább megfelel a



szerződés vagy közbeszerzés(ek) tárgyának)

 Építési beruházás

x Árubeszerzés

 Szolgáltatás megrendelés

 Kivitelezés

 Tervezés és kivitelezés

 Kivitelezés, bármilyen eszközzel, módon, az ajánlatkérő által meghatározott követelményeknek

megfelelően

 Adásvétel

 Lízing

 Bérlet

 Részletvétel

x Ezek kombinációja

Szolgáltatási kategória száma

(az 1–27. szolgáltatási kategóriákat lásd a Kbt. 3. és 4. mellékletében)

 Építési koncesszió

 Szolgáltatási koncesszió

A teljesítés helye:

Országgyűlés Hivatala 1054 Budapest, Széchenyi rkp. 19.

NUTS-kód: HU101

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

 A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul

 A hirdetmény dinamikus beszerzési rendszeren (DBR) alapuló szerződés(ek)re irányul

II.1.4) A szerződés vagy a közbeszerzés(ek) tárgya, mennyisége:

Szállítási szerződés az Országgyűlési Őrség számára tervezett szolgálati (gyakorló)

egyenruházati termékek beszerzésére.

Az Országgyűlési Őrség számára tervezett szolgálati (gyakorló) egyenruházati termékek

beszerzése 725 db férfi, 25 db női, összesen 750 db mennyiségben az alábbi terméktípusokban,

az Ajánlatkérő igényei szerint meghatározott összetételben (a Dokumentáció műszaki leírás

fejezetében található, a zubbony és a nadrág konfekcionálásánál felhasználható pamut típusú

ruházati szövettel szemben támasztott követelmények és vizsgálati módszerek alapján),

konfekció méretek szerint.

- Szolgálati férfi zubbony és Szolgálati női zubbony

- Szolgálati férfi nadrág és Szolgálati női nadrág

Ajánlatkérő a szükséges mennyiségű posztó alapanyagot a Szállító rendelkezésére bocsátja.

II.1.5) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék

Fő tárgy: 18110000-3

További tárgyak: 18100000-0

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke



II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke (Csak a végleges összértéket kérjük megadni

számokkal, az összes szerződést, részt, meghosszabbítást és opciót beleértve; az egyes

szerződésekre vonatkozó információkkal kapcsolatban a IV.szakaszt (Az eljárás eredménye)

kérjük kitölteni)

Érték: 18812500

Pénznem: HUF

Áfa nélkül x

Áfával  

Áfa (%%) ,

II.2.2.) Építési koncesszió esetén az ellenszolgáltatás leírása:

II.2.3.) Szolgáltatási koncesszió esetén az ellenszolgáltatás leírása:

III. SZAKASZ: ELJÁRÁS

III.1) Az eljárás fajtája

III.1.1) Az eljárás fajtája

Klasszikus ajánlatkérők

Közszolgáltató ajánlatkérők

 A Kbt. 123. §-a szerinti, szabadon kialakított eljárás

 A Kbt. 123. §-a szerinti, szabadon kialakított eljárás

A Kbt. 121. § (1) b) pontja szerinti, a Kbt. Második Részében meghatározott szabályok alapján

lefolytatott eljárás az alábbiak szerint:

A Kbt. 121. § (1) b) pontja szerinti, a Kbt. Második Részében meghatározott szabályok alapján

lefolytatott eljárás az alábbiak szerint:

 Nyílt

 Meghívásos

 Gyorsított meghívásos

 Versenypárbeszéd

 Hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos

 Gyorsított tárgyalásos

x Hirdetmény nélküli tárgyalásos

 Keretmegállapodásos, az eljárás első részében nyílt

 Keretmegállapodásos, az eljárás első részében meghívásos

 Keretmegállapodásos, az eljárás első részében hirdetménnyel induló tárgyalásos

 Keretmegállapodásos, az eljárás első részében hirdetmény nélküli tárgyalásos

 Nyílt

 Meghívásos

 Előminősítési hirdetménnyel meghirdetett meghívásos

 Előminősítési hirdetménnyel meghirdetett tárgyalásos

 Hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos

 Hirdetmény nélküli tárgyalásos



 Keretmegállapodásos, az eljárás első részében nyílt

 Keretmegállapodásos, az eljárás első részében meghívásos

 Keretmegállapodásos, az eljárás első részében hirdetménnyel induló tárgyalásos

 Keretmegállapodásos, az eljárás első részében hirdetmény nélküli tárgyalásos

III. 1.1.2.) A hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás, valamint a gyorsított eljárás alkalmazásának

indokolása: (adott esetben) :

Az ajánlatkérő Kbt. 94. § (2) bekezdés d) valamint a 121. § (1) bekezdés b) pontjai alapján 

hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárást alkalmazhat, ha az feltétlenül szükséges, mivel az 

ajánlatkérő által előre nem látható okból előállt rendkívüli sürgősség miatt a nyílt, a meghívásos 

vagy a hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos eljárásra előírt határidők nem lennének 

betarthatóak; a rendkívüli sürgősséget indokoló körülmények azonban nem eredhetnek az 

ajánlatkérő mulasztásából. 

Az Országgyűlésről rendelkező 2012. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ogy. tv.) 2012. április 20. 

napján lépett hatályba. Az Ogy. tv. ötödik része XIII. fejezete hozza létre az Országgyűlés Őrséget 

(továbbiakban: Őrség). Az őrségre vonatkozó rendelkezések 2013. január 1. napján lépnek 

hatályba, így ezen időpontra az őrségnek meg kell alakulnia és rendelkeznie kell mindazon 

felszerelésekkel, amelyek a működéshez szükségesek. Ezen kívül – az Ogy. tv. 130. § (1) 

bekezdése szerint – a belügyminiszternek rendeleteket kell alkotnia a fegyveres szervek 

hivatásos állományú tagjainak szolgálati viszonyáról szóló 1996. évi XLIII. törvényben 

meghatározott kérdésekben az Őrség vonatkozásában. 

Az Őrség megalakításával kapcsolatos feladatok végrehajtását a szervezetet létrehozó jogszabály 

hatályba lépése után azonnal megkezdtük. Rövid időn belül sor került az Őrség 

megszervezésében számunkra segítséget nyújtó társ fegyveres szervek vezetőivel való 

kapcsolatfelvételre, vezénylésre került az Előkészítő Törzs és megalakultak azok az 

albizottságok, amelyek a konkrét területeken (gazdasági-műszaki, jogi, humán-igazgatási, 

ruházati) az előkészítő munkát koordinálják. 

Tekintettel arra, hogy 2013. január 1. napján az Őrség állományának megfelelő ruházatban el kell 

kezdenie a szolgálatát, az Őrség tagjainak toborzása érdekében a pályázat kiírásra került, és az 

2012. szeptember 15. napjával lezárul. Az előkészítő munkálatok eredményeképpen az Ogy. tv. 

130. § (1) bekezdés szerinti BM rendeletek megalkotása a közigazgatási egyeztetés szakaszában 

van, a munkát már a tervezetek szövegében foglaltak alapulvételével végeztük. A ruházattal 

kapcsolatos beszerzések előkészítése folyamatosan zajlott, így a költségvetési keretszámok 

Országgyűlés általi megszavazása (gyakorlatilag az Őrség létszámának véglegesítése), a 

ruházattal kapcsolatos csapatpróba lebonyolítása, a műszaki dokumentációk elkészülte, a 

rendszeresítési eljárás vonatkozó részének lezárása után, a tagtoborzás végső stádiumában (a 

jelentkezési határidő szeptember 15.) és annak sikeressége ismeretében most vagyunk abban a 

helyzetben, hogy a mennyiséget véglegesítve az Őrség ruházati felszereléséhez szükséges 

termékeket megrendeljük, illetőleg a közbeszerzési eljárásokat megindítsuk. 

Miután az évből kevesebb, mint 16 hét van hátra, a szolgálati (gyakorló) öltözet előállítására 

szükséges idő (alapanyaggyártás 8-10 hét, konfekcionálás 3-4 hét) kizárólag akkor teszi lehetővé 

a 2013. január 1-jével történő rendszerbe állítást, ha a Kbt. 94. § (2) bekezdés d) pontját 

alkalmazva, a felsorolt termékeket hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás keretében szerezzük 

be. 

A fentiek alapján megállapítható, hogy a Kbt. 94. § (2) bekezdés d) pontja alapján a hirdetmény 

nélküli tárgyalásos eljárás lefolytatása feltétlenül szükséges, ellenkező esetben az Őrség 2013.



január 1. napján nem kezdheti meg a szolgálatát. Az Ajánlatkérő által nem volt előre látható, hogy

mindössze mintegy nyolc hónap alatt egy teljesen új szervezetet kell megalakítani és felszerelni a

szükséges műszaki-technikai és ruházati felszerelésekkel. Az eljárás előkészítése során nem

történt mulasztás, az Ogy. tv. hatályba lépését követően a szükséges munkálatok megkezdődtek,

a toborzás megkezdődött, így a sürgősséget indokoló körülmények nem erednek az ajánlatkérő

mulasztásából. 

A nyílt, meghívásos vagy hirdetmény közzétételével indított tárgyalásos eljárás esetén a

szerződéskötésre az eljárás megindításától kezdődően mintegy 2-3 hónap múlva kerülhet sor, így

a teljesítésre az OGY. tv. által meghatározott határidő a hirdetmény közzétételével induló

közbeszerzési eljárásokra előírt határidők miatt nem lenne betartható.

III.2) Értékelési szempontok

III.2.1) Értékelési szempontok (csak a megfelelőt jelölje meg)

x A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

VAGY (adott esetben a Kbt. 123. §-a szerinti eljárásban)

 Az összességében legelőnyösebb ajánlat a következő részszempontok alapján

Szempont Súlyszám

VAGY

 Egyéb:

III.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

Elektronikus árlejtést alkalmaztak nem

III.3) Adminisztratív információk

III.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám: (adott esetben)

477/2012.

III.3.2)

Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre a HL-ben nem

(Igen válasz esetén töltse ki a megfelelő rovatokat)

 Előzetes tájékoztató   Felhasználói oldalon közzétett hirdetmény

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: /S -

A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)

 Ajánlati/részvételi felhívás   Dinamikus beszerzési rendszerben használt egyszerűsített

hirdetmény

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: /S -

A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)

 Egyéb korábbi közzététel (adott esetben)

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: /S -

A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: /S -

A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)

III.3.3)

Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre a KÉ-ben nem

(Igen válasz esetén töltse ki a megfelelő rovatokat)

 Előzetes tájékoztató   Felhasználói oldalon közzétett hirdetmény



A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: / (KÉ-szám/évszám)

A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)

 Eljárást megindító, illetve meghirdető felhívás   Dinamikus beszerzési rendszerben használt

egyszerűsített hirdetmény

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: / (KÉ-szám/évszám)

A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)

 Egyéb korábbi közzététel (adott esetben)

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: / (KÉ-szám/évszám)

A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: / (KÉ-szám/évszám)

A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)

 

IV. szakasz : AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYE

A Szerződés száma: 477 Rész száma: 1 Elnevezés: Szolgálati egyenruházat beszerzése.

IV.1) Az eljárás (részajánlat-tételi lehetőség esetén az adott rész vonatkozásában) eredményes

volt:

igen

IV.2) Ha az eljárás (részajánlat-tételi lehetőség esetén az adott rész vonatkozásában)

eredménytelen, illetve szerződéskötésre nem került sor, ennek indoka:

IV.3) Ajánlatokra vonatkozó információk

A beérkezett ajánlatok száma: 2

Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

IV.4) A szerződéskötés időpontja: 2012/09/24 (év/hó/nap)

IV.5) A nyertes ajánlattevő neve és címe

Hivatalos név: M+Z 2000 Kft.

Postai cím: Külső-Újvárosi út 47.

Város/Község: Hajdúböszörmény

Postai irányítószám: 4220

Ország: HU

Telefon: +36309358908

E-mail: mz2000kft@t-online.hu

Fax: +3652561304

Internetcím (URL):

IV.6) A szerződés értékére vonatkozó információk (csak számokkal)

A szerződés eredetileg becsült összértéke (adott esetben)

Érték: 19500000 Pénznem: HUF

Áfa nélkül x

Áfával  

Áfa (%%) ,

A szerződés végleges összértéke



Érték: 14812500 Pénznem: HUF

Áfa nélkül x

Áfával  

Áfa (%%) ,

és

a figyelembe vett legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat /

és a legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat: Pénznem:

Áfa nélkül  

Áfával  

Áfa (%%) ,

Éves vagy havi érték esetén: (adja meg)

Az évek száma: VAGY a hónapok száma:

A szerződés határozatlan időtartamra szól nem

IV.7) Alvállalkozásra vonatkozó információk

Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződéshez: nem

(Igen válasz esetén, csak számokkal) Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik

személyek igénybevételével történő teljesítésének értékét vagy arányát (részét):

Érték áfa nélkül: (arab számmal) Pénznem:

Arány (rész): , (%%)

Nem ismert  

Az alvállalkozásba adandó érték/arány rövid meghatározása: (ha ismert)

IV.8) A nyertes ajánlattevő kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló törvény

szerinti minősítése

 mikro vállalkozás

 kisvállalkozás

x középvállalkozás

 egyéb

IV.9) A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve és címe, valamint az

ellenszolgáltatás összege (adott esetben)

Név:

Cím:

Ellenszolgáltatás összege (csak számokkal):

Érték: Pénznem:

Áfa nélkül  

Áfával  

Áfa (%%) ,

IV.10) Az ajánlattevők neve és címe (ország is): (adott esetben)

 

M+Z 2000 Kft. (név) 4220 Hajdúböszörmény, Külső-Újvárosi út 47. (cím)

Magyarország (székhely szerinti ország)



Vektor Munkavédelmi Kft. (név) 1222 Budapest, Nagytétényi u. 112. (cím)

Magyarország (székhely szerinti ország)

----------------------------------(E pontból az ajánlattevők számától függően több

használandó)-----------------------------------

IV.11)

A szerződést olyan ajánlattevővel kötötték meg, aki többváltozatú ajánlatot tett nem

IV.12) Volt érvénytelen ajánlat azon az alapon, hogy az ellenszolgáltatás kirívóan alacsony volt

nem

---------------(Ez a szakasz szükség szerint több példányban is használható. Részajánlat-tételi

lehetőség esetén ez a szakasz valamennyi részajánlati kör tekintetében, külön-külön töltendő

ki.)-------------------

V. szakasz: kiegészítő információk

V.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos

nem

(Igen válasz esetén) Hivatkozás a projekt(ek)re és/vagy program(ok)ra:

V.2) További információk (adott esetben)

V.2.1) A hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás esetén az eljárást megindító felhívás

megküldésének, illetőleg a Közbeszerzési Döntőbizottság tájékoztatásának napja:

Dátum: 2012/09/14 (év/hó/nap)

V.2.2) Az eljárás során figyelembe vett környezetvédelmi szempontok (adott esetben)

Az eljárásban környezetvédelmi szempontok kerültek meghatározásra:

 szerződéses feltételként

 bírálati részszempontként/alszempontként

x a műszaki leírás részeként

 az alkalmassági feltételek körében környezetvédelmi intézkedések alkalmazásának előírásával

(építési beruházás és szolgáltatás megrendelés esetén)

 az alkalmassági feltételek körében környezetvédelmi vezetési rendszereknek való megfelelés

igazolásával

V.2.3) Az eljárás során figyelembe vett szociális szempontok (adott esetben)

Az eljárásban szociális szempontok kerültek meghatározásra:

 szerződéses feltételként

 bírálati részszempontként/alszempontként

 a műszaki leírás részeként

 alkalmassági feltételként

 védett foglalkoztatók számára fenntartott közbeszerzés útján

V.2.4) Egyéb információk:



V.3)

E hirdetmény feladásának időpontja: 2012/10/04 (év/hó/nap)

 

A. melléklet További címek és kapcsolattartási pontok

A másik ajánlatkérő címei, amely nevében az ajánlatkérő a beszerzést végzi

Hivatalos név:

Postai cím:

Város/Község:

Postai irányítószám:

Ország:

--------------------(Ez a melléklet szükség szerint több példányban is használható)------------------


	Szolgálati egyenruha beszerzése (477/2012.)

